様式第１号（第７条関係）

利用登録申請書

年　　月　　日

管理者
指定管理者　　　　　　　　　　　　様

　次のとおり綾部市公共施設予約システム利用者登録（更新）を申請します。

（団体に関する事項）
	フリガナ
団　体　名

	団体構成
人員
	人

	団体所在地
	〒

	電話番号

	メールアドレス

	フリガナ
代表者氏名

	代表者住所
	〒

（申請者本人（団体の場合は責任者）に関する事項）
	フリガナ
氏名

	生年月日
	年　　月　　日

	住所
	〒

	電話番号

	メールアドレス

	備考

　申請者本人又は団体と証明できるものを提示し、又は添付してください。

※以下管理者記入欄
	応対者
	受付日
	登録日
	登録区分
	発送日

	市内利用 ・ 市外利用